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Treść raportu:

Zarząd Cavatina Holding S.A. z siedzibą w Krakowie („Spółka”), w nawiązaniu do raportu bieżącego Spółki nr 
18/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 r., informuje, że w dniu 06 września 2024 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę o 
zwiększeniu maksymalnej liczby zabezpieczonych obligacji zwykłych na okaziciela serii P2024B („Obligacje”) 
będących przedmiotem prowadzonej przez Spółkę oferty publicznej do nie więcej niż 386.819 (trzysta 
osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziewiętnaście) Obligacji o łącznej wartości nominalnej nie wyższej niż 
38.681.900 PLN (trzydzieści osiem milionów sześćset osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset złotych). 
Jednocześnie Zarząd Spółki postanowił o warunkowym przydziale 386.819 (trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy 
osiemset dziewiętnaście) Obligacji o łącznej wartości nominalnej 38.681.900 PLN (trzydzieści osiem milionów 
sześćset osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset złotych). Warunkowy przydział Obligacji został dokonany zgodnie 
z listą wstępnej alokacji ustaloną przez Noble Securities S.A. z siedzibą w Warszawie (pełniącą w odniesieniu do 
Obligacji funkcję m.in. firmy inwestycyjnej pośredniczącej w ofercie publicznej).

Przydział Obligacji nastąpił pod warunkiem zawieszającym zarejestrowania przydzielonych Obligacji w depozycie 
papierów wartościowych prowadzonym przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. Ostateczna liczba 
Obligacji przydzielonych inwestorom będzie wynikać z zarejestrowania Obligacji w depozycie papierów 
wartościowych prowadzonym przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A.

Szczegółowe informacje dotyczące przebiegu oferty publicznej Obligacji zostaną przez Spółkę podane do 
publicznej wiadomości odrębnym raportem bieżącym.
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Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkcja Podpis
2024-09-06 Rafał Malarz Prezes Zarządu 
2024-09-06 Daniel Draga Wiceprezes Zarządu 
2024-09-06 Szymon Będkowski Wiceprezes Zarządu 
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